

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

（我司按照招标要求响应分项报价明细表，未填写“免费”或“赠与”，也未进行“零”元报价。）

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号： XJCG-202503170017 金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
	一、安装							无
	1.1 电气部分							无
1	配电箱	台	定制	国产/中国	1	1007.70	1007.70	无
2	配电箱	台	定制	国产/中国	1	2423.40	2423.40	无
3	配电箱	台	定制	国产/中国	1	2417.70	2417.70	无
4	配线	m	WDZB1-BYJ2.5mm2	金杯/长沙	2625.603	3.57	9373.40	无

5	配线	m	WDZB1-BYJ4mm2	金杯/长沙	2508.102	4.80	12038.89	无
6	配管	m	JDG20*1.5	日丰/长沙	203.466	12.93	2630.82	无
7	配管	m	PVC20	日丰/长沙	622.308	7.41	4611.30	无
8	配管	m	PVC25	日丰/长沙	784.076	9.55	7487.93	无
9	桥架	m	200*75*1.5	盛德轩/长沙	50.887	91.90	4676.52	无
10	普通灯具	m	汾江系列 10W-24V-MM-LED 灯带	佛山照明/佛山	96.252	18.60	1790.29	无
11	普通灯具	套	超炫系列 12W 防炫雾灯（全铝）	佛山照明/佛山	20	56.70	1134.00	无
12	普通灯具	套	超炫系列 10W 防炫筒灯（全铝）	佛山照明/佛山	125	54.90	6862.50	无
13	普通灯具	套	芯爱系列微波吸顶灯 18W 全灭	佛山照明/佛山	14	61.60	862.40	无
14	普通灯具	套	超炫系列吊线灯盘 24W-100mm*1200mm(订制)	佛山照明/佛山	6	809.40	4856.40	无
15	装饰灯	套	220V/1W/LED	佛山照明/佛山	9	59.82	538.38	无
16	装饰灯	套	220V/1W/LED	佛山照明/佛山	5	53.39	266.95	无
17	装饰灯	套	220V/1W/LED	佛山照明/佛山	5	59.82	299.10	无
18	装饰灯	套	220V/12W LED	佛山照明/佛山	19	110.49	2099.31	无
19	风扇	台	FW-35-C1403	奥克斯/宁波	2	168.22	336.44	无
20	照明开关	个	7QA 系列系列单联单控/10A	正泰/乐清	5	23.12	115.60	无
21	照明开关	个	7QA 系列系列/双联单控/10A	正泰/乐清	4	26.35	105.40	无
22	照明开关	个	7QA 系列系列/三联单控/10A	正泰/乐清	4	29.47	117.88	无
23	照明开关	个	7QA 系列/控制面板	正泰/乐清	2	500.45	1000.90	无

24	插座	个	7QA 系列/二孔+三孔	正泰/乐清	35	23.23	813.05	无
25	插座	个	7QA 系列/安全型插座	正泰/乐清	9	22.83	205.47	无
26	插座	个	7QA 系列/防水插座	正泰/乐清	5	29.80	149.00	无
27	插座	个	7QA 系列系列/防水插座	正泰/乐清	1	29.80	29.80	无
28	按钮	个	7QA 系列系列/防水插座	正泰/乐清	1	81.92	81.92	无
29	声光报警器	个	7QA 系列系列/声光报警器	正泰/乐清	1	59.31	59.31	无
30	接线盒	个	国产	国产/中国	272	7.35	1999.20	无
31	剔堵墙槽	m	定制	国产/中国	233.45	13.07	3051.19	无
	1.2 给排水部分							无
32	塑料管	m	PPR-DN15	联塑/佛山	32.28	21.97	709.19	无
33	塑料管	m	PPR-DN20	联塑/佛山	11.34	24.01	272.27	无
34	塑料管	m	PPR-DN25	联塑/佛山	26.94	27.66	745.16	无
35	塑料管	m	PPR-DN32	联塑/佛山	5.43	32.03	173.92	无
36	塑料管	m	PPR-DN40	联塑/佛山	0.9	39.01	35.11	无
37	塑料管	m	PPR-DN50	联塑/佛山	2.32	49.66	115.21	无
38	塑料管	m	PVC-U-DN50	联塑/佛山	4.2	31.33	131.59	无
39	塑料管	m	PVC-U-DN75	联塑/佛山	4.4	45.15	198.66	无
40	塑料管	m	PVC-U-DN100	联塑/佛山	10.64	59.33	631.27	无
41	塑料管	m	PVC--DN100	联塑/佛山	6.74	59.33	399.88	无
42	蹲式大便器	组	HC3016D-056	恒洁/佛山	7	240.16	1681.12	无

43	小便器	组	HC4007H-065	恒洁/佛山	3	462.49	1387.47	无
44	洗脸盆	组	HC10350-054	恒洁/佛山	6	399.50	2397.00	无
45	坐式大便器	组	HC01272PT	恒洁/佛山	1	938.78	938.78	无
46	给、排水附(配)件	组	定制	国产/中国	4	46.12	184.48	无
	1.3 暖通部分							无
47	离心式管道风机	台	定制	国产/中国	1	365.76	365.76	无
48	轴流通风机	台	定制	国产/中国	1	338.98	338.98	无
49	1. 名称:空调机	套	KFR-120LW/BpR3ZAPC3 (B2)	奥克斯/宁波	2	6527.37	13054.74	无
50	1. 名称:空调机	套	KFR-51LW/BpR3AQD600 (B1)	奥克斯/宁波	1	4370.29	4370.29	无
51	碳钢通风管道	m²	定制/5mm	国产/中国	9.807	204.84	2008.87	无
52	碳钢通风管道	m²	定制/6mm	国产/中国	1.296	159.28	206.43	无
53	铝及铝合金风口、散流器	个	150mmx150mm	国产/中国	1	55.82	55.82	无
54	铝及铝合金风口、散流器	个	200mmx200mm	国产/中国	4	55.82	223.28	无
55	铝及铝合金风口、散流器	个	400mmx250mm	国产/中国	1	111.64	111.64	无
56	碳钢阀门	个	200mmx120mm	国产/中国	1	113.95	113.95	无
57	碳钢阀门	个	250mmx200mm	国产/中国	1	119.69	119.69	无
58	碳钢阀门	个	200mmx120mm	国产/中国	1	159.57	159.57	无
59	碳钢阀门	个	250mmx200mm	国产/中国	1	159.57	159.57	无

	1.4 弱电部分							无
	1.4.1 电气部分							无
60	配电箱	台	定制	国产/中国	1	2264.75	2264.75	无
61	电力电缆	m	WDZB1-YJV-4*50+1*25mm2	金杯/长沙	13.218	171.94	2272.70	无
62	配线	m	RVV3*1.5mm2	金杯/长沙	91.84	5.10	468.38	无
63	配线	m	RVV2*2.5mm2	金杯/长沙	890.21	5.56	4949.57	无
64	配线	m	RVV3*2.5mm2	金杯/长沙	554.38	7.39	4096.87	无
65	配管	m	PVC25	联塑/佛山	505.96	9.54	4826.86	无
66	配管	m	PVC32	联塑/佛山	14.87	11.84	176.06	无
	1.4.2 弱电部分							无
67	配管	m	PVC20	联塑/佛山	11.74	7.41	86.99	无
68	配管	m	PVC25	联塑/佛山	727.8	9.54	6943.21	无
69	配管	m	PVC32	联塑/佛山	7.99	11.84	94.60	无
70	配线	m	EVJV2*2.5	普天/南昌	1077.31	6.99	7530.40	无
71	配线	m	HDMI	绿联/深圳	335.52	25.15	8438.33	无
72	双绞线缆	m	UTP6	普天/南昌	1857.09	4.54	8431.19	无
73	配线	m	1*50Ω 同轴	普天/南昌	37.69	6.73	253.65	无
74	配线	m	RVVP2*0.3mm2	普天/南昌	944.88	3.45	3259.84	无
75	桥架	m	热镀 300*100	盛德轩/长沙	84	110.84	9310.56	无
76	桥架	m	热镀 100*100	盛德轩/长沙	16.599	88.27	1465.19	无

77	控制台（控制桌）	台	成品定制	国产/中国	1	3747.81	3747.81	无
78	豪华机柜	台	42U/600*600*2000	普天/南昌	4	1542.92	6171.68	无
79	地插	个	音箱模块、网络模块、HDMI 模块、音频模块、电源模块等可选	普天/南昌	15	154.76	2321.40	无
80	信息插座	个	86 型 PVC	普天/南昌	19	44.51	845.69	无
81	剔堵墙槽	m	定制	国产/中国	50.18	13.06	655.35	无
82	冬雨季施工增加费	项	定制	国产/中国	1	293.69	293.69	无
	二、设备部分							无
	2.1 扩声系统设备							无
83	左右声道全频扬声器	个	AGF15	湖山/绵阳	4	6726.36	26905.44	无
84	左右声道低频扬声器	个	AGS518	湖山/绵阳	2	10462.84	20925.68	无
85	台唇扬声器	个	AGV10H	湖山/绵阳	2	4294.33	8588.66	无
86	返听扬声器	个	M12	湖山/绵阳	2	4371.94	8743.88	无
87	观众区补声同轴扬声器	个	AGV05M	湖山/绵阳	10	5561.96	55619.60	无
88	主扩扬声器数字功放	台	G41000-DSP	湖山/绵阳	1	23871.89	23871.89	无
89	超低扬声器数字功放	台	G41000-DSP	湖山/绵阳	1	22231.03	22231.03	无
90	台唇、返听扬声器-功放	台	G4650-DSP	湖山/绵阳	4	13722.21	54888.84	无
91	观众区补声功放	台	G4650-DSP	湖山/绵阳	3	11613.65	34840.95	无
	2.1 音频处理及发言设备							无

92	网络音频服务器	台	APH6464-Ser	湖山/绵阳	1	34184.78	34184.78	无
93	大型数字调音台	台	ATD4816	湖山/绵阳	1	30240.34	30240.34	无
94	选项卡	台	GH-DANTE	湖山/绵阳	1	8067.68	8067.68	无
95	扩展接口箱	台	AED24	湖山/绵阳	1	15993.38	15993.38	无
96	单通道无线手持动圈话筒	台	DS-US8	湖山/绵阳	2	5068.29	10136.58	无
97	单通道无线领夹话筒	台	DS-US8	湖山/绵阳	2	6190.93	12381.86	无
98	单通道无线心形头戴话筒	台	DS-US8	湖山/绵阳	2	5553.00	11106.00	无
99	无线话筒天线放大器	台	DS-ANT20	湖山/绵阳	2	2517.46	5034.92	无
100	宽频无源天线	对	DS-ZQS20	湖山/绵阳	1	2326.62	2326.62	无
101	监听扬声器	只	DS-18	湖山/绵阳	2	2006.04	4012.08	无
102	监听耳机	副	K10	湖山/绵阳	1	812.39	812.39	无
103	返看电视机	台	WPS-F5500-EX	威普森/佛山	3	3254.83	9764.49	无
104	专业声卡	台	Rubix44	逻兰/苏州	1	3355.16	3355.16	无
105	物联网管控平台(插座式)	台	HZDY101	湖山/绵阳	2	12555.23	25110.46	无
106	交换机	台	RG-NBS3100-24GT4SFP V2	锐捷/福州	1	2145.86	2145.86	无
107	无线投屏器	台	定制	绿联/深圳	1	1281.83	1281.83	无
108	监控高清摄像机	台	DS-2CD3T87WDV3-L	海康威视/杭州	1	2059.06	2059.06	无
109	NVR 硬盘录像机	台	7832N-R2	海康威视/杭州	1	2951.31	2951.31	无

110	PPT 翻页器	台	SPOTLIGHT	罗技/苏州	1	702.00	702.00	无
111	音视频控制终端	台	启天 M455-A087	联想/北京	2	4468.11	8936.22	无
112	消防报警播放器	个	PDV878	湖山/绵阳	1	760.65	760.65	无
113	旋转式显示器支架	套	定制	国产/中国	4	281.40	1125.60	无
	2.3 会议系统设备							无
114	网络音频服务器	台	APH6464-Ser	湖山/绵阳	1	34184.78	34184.78	无
115	模拟会议单元	台	DS-E7	湖山/绵阳	19	2607.27	49538.13	无
116	智慧语音主机	台	WLY480M	湖山/绵阳	1	9727.36	9727.36	无
117	智慧语音终端 (无线)	台	WLM60C	湖山/绵阳	2	4572.62	9145.24	无
118	智慧语音终端 (无线)	台	WLM60D	湖山/绵阳	18	4274.20	76935.60	无
	2.4 中央控制及分布式 传输系统							无
119	中心控制管理平台	台	DS-SE9000II	湖山/绵阳	1	30294.25	30294.25	无
120	4K 分布式输出节点	台	DS-FBII-OUT4K	湖山/绵阳	8	11251.85	90014.80	无
121	4K 分布式输入节点	台	DS-FBII-IN4K	湖山/绵阳	16	11251.85	180029.60	无
122	4K 分布式 KVM 输入节点	台	DS-FBIIK-IN4K	湖山/绵阳	4	12989.71	51958.84	无
123	4K 分布式 KVM 输出节点	台	DS-FBIIK-OUT4K	湖山/绵阳	6	12989.71	77938.26	无
124	4K 分布式输出节点	台	DS-FBII-OUT4K	湖山/绵阳	9	11351.15	102160.35	无
125	分布式机架	台	DS-JH	湖山/绵阳	6	2483.48	14900.88	无

126	控制端软件	套	PCV1.0	湖山/绵阳	1	3509.93	3509.93	无
127	分布式网络继电器	台	DS-FBII-P8	湖山/绵阳	1	4096.30	4096.30	无
128	控制终端	台	PCE-W30	华为/东莞	1	2856.45	2856.45	无
129	交换机	台	RG-NBS5100-48GT4SFP	锐捷/福州	1	4515.81	4515.81	无
130	核心交换机	台	RG-NBS5200-48GT4XS	锐捷/福州	1	5620.10	5620.10	无
	2.5 远程视频会议							无
131	超高清视频会议终端	台	SKY X530	科达/苏州	1	16539.36	16539.36	无
132	高清云台摄像机	台	MOON53	科达/苏州	1	8446.98	8446.98	无
133	高清云台摄像机	台	MOON70	科达/苏州	1	8446.98	8446.98	无
134	摄像机电动升降架	台	定制	立俊/广州	1	6034.48	6034.48	无
135	地面摄像机电动升降架	台	定制	立俊/广州	1	6034.48	6034.48	无
136	交换机	台	RG-NBS3100-24GT4SFP V2	锐捷/福州	3	2145.86	6437.58	无
	2.6 电子桌牌系统							无
137	电子桌牌	台	DS-TC98	湖山/绵阳	30	1386.83	41604.90	无
	2.7 会议灯光系统							无
138	LED 电动调角度平板灯	套	ZH211A	湖山/绵阳	21	2212.39	46460.19	无
139	8 路放大器	台	HF08	湖山/绵阳	1	1931.98	1931.98	无
140	物联网管控平台（插座式）	台	HZDY101	湖山/绵阳	1	12555.23	12555.23	无
141	调光台	台	HTG-1024S	湖山/绵阳	1	8373.17	8373.17	无

	2.8LED 大屏及副屏拆装							无
142	大屏拆卸	m²	定制	国产/长沙	31.027	465.89	14455.17	无
143	钢结构及装饰、安装、调试及培训	m²	定制	国产/长沙	31.027	12.11	375.74	无
	2.9 舞台幕布							无
144	固定会标吊杆	道	定制	光耀/泰州	1	2467.69	2467.69	无
145	变频调速拉幕机	套	LMJ-1100-I	光耀/泰州	1	16805.92	16805.92	无
146	匀速拉幕机	套	LMJ-750-II	光耀/泰州	1	9116.25	9116.25	无
147	幕布轨道	套	定制	光耀/泰州	2	4117.45	8234.90	无
148	控制系统	套	制定	光耀/泰州	1	10308.81	10308.81	无
149	丝绒会标前檐幕	m²	1.0X16X3	光耀/泰州	36	45.37	1633.32	无
150	衬里	m²	1.0X16X3	光耀/泰州	115	42.85	4927.75	无
151	丝绒对开大幕	m²	4X10X3X2	光耀/泰州	168	45.37	7622.16	无
152	丝绒底幕	m²	4X10X3X2	光耀/泰州	240	41.25	9900.00	无
153	冬雨季施工增加费	项	定制	国产/长沙	1	2312.39	2312.39	无
	2.10 LED 会标屏							无
154	4.75mm 户内 LED 显示屏	m²	HNC4.75	九洲/绵阳	5.91	5362.50	31692.38	无
	三、拆除工程							无
155	天棚面龙骨及饰面拆除	m²	定制	国产/长沙	692.03	10.65	7370.12	无

156	砖砌体拆除	m3	定制	国产/长沙	8.46	137.22	1160.88	无
157	门拆除	m²	定制	国产/长沙	9.45	54.68	516.73	无
158	金属窗拆除	m²	定制	国产/长沙	127.84	17.90	2288.34	无
159	木门窗拆除	m²	定制	国产/长沙	15.7	18.60	292.02	无
160	隔断隔墙拆除	m²	定制	国产/长沙	26.529	6.76	179.34	无
161	隔断隔墙拆除	m²	定制	国产/长沙	54.57	5.41	295.22	无
162	楼面运出垃圾	m3	定制	国产/长沙	32.59	77.60	2528.98	无
163	建筑垃圾外运	m3	定制	国产/长沙	32.59	107.67	3508.97	无
164	冬雨季施工增加费	项	定制	国产/长沙	1	29.03	29.03	无
	四、建筑							无
165	钢制无障碍坡道	m²	定制	国产/长沙	10.44	292.50	3053.70	无
166	其他构件	m3	定制	国产/长沙	0.284	750.61	213.17	无
167	冬雨季施工增加费	项	定制	国产/长沙	1	5.22	5.22	无
	五、装饰、装修							无
	5.1 楼地面工程							无
168	防静电活动地板	m²	全钢陶瓷	国产/长沙	21.58	223.15	4815.58	无
169	PVC 卷材楼地面	m²	创优系列 3mmPVC 片材	宝丽龙/上海	551.98	158.26	87356.35	无
170	石材零星项目	m²	20 厚大理石	国产/长沙	1	294.17	294.17	无
171	金属踢脚线	m	1.2 厚不锈钢踢脚板	国产/长沙	226.38	34.50	7810.11	无

172	石材台阶面	m ²	古堡灰大理石台阶 铜条 4mm×10mm	国产/长沙	8.18	686.67	5616.96	无
173	块料楼地面	m ²	10 厚 600×600	国产/长沙	51.77	193.66	10025.78	无
174	陶粒回填	m ²	定制	国产/长沙	51.77	43.15	2233.88	无
175	石材楼地面	m ²	20mm 大理石	国产/长沙	168.31	350.49	58990.97	无
176	防腐木地板	m ²	23mm 厚	国产/长沙	11.24	373.89	4202.52	无
	5.2 墙柱面工程							无
177	125mm 轻钢龙骨 隔墙，耐火极限 2h	m ²	2*12 厚纸面石膏板（双层）	泰山/泰安	83.07	175.20	14553.86	无
178	100mm 型钢隔墙	m ²	80*40*5mm 镀锌矩管	泰山/泰安	51.1	208.78	10668.66	无
179	金属门窗套	m ²	1350×2250 18 厚阻燃晶板 8 厚镜面不锈钢板	国产/长沙	1.98	494.97	980.04	无
180	金属门窗套	m ²	1200×2250 18 厚阻燃晶板 8 厚镜面不锈钢板	国产/长沙	1.86	494.97	920.64	无
181	块料墙面	m ²	全瓷墙砖 300*600	东鹏/佛山	102.1	162.71	16612.69	无
182	抹灰面油漆	m ²	满刮腻子两遍 无机涂料二遍	多邦/绍兴	335.86	30.87	10368.00	无
183	墙面装饰板	m ²	古铜不锈钢 12mm 不燃晶板基层	构美/荆州	5.11	325.42	1662.90	无
184	洗漱台	m ²	20 厚大理石	国产/长沙	3.95	676.58	2672.49	无

185	镜面玻璃	m ²	镜面车边玻璃	国产/长沙	7.22	228.67	1651.00	无
186	浴厕隔断	m ²	18 厚二类抗倍特板	国产/长沙	32.12	161.47	5186.42	无
187	墙面装饰板（仿布纹碳镁板）	m ²	8mm 厚碳镁板	国产/长沙	436	120.90	52712.40	无
188	石材窗台板	m ²	定制	国产/长沙	5.55	342.79	1902.48	无
189	卫生间栏杆等五金件	项	定制	国产/长沙	1	2437.50	2437.50	无
	5.3 天棚工程							无
190	木窗帘盒	m	定制	构美/荆州	57.5	57.66	3315.45	无
191	抹灰面油漆	m ²	定制	多邦/绍兴	201.68	33.35	6726.03	无
192	抹灰面油漆	m ²	定制	多邦/绍兴	153.02	33.71	5158.30	无
193	吊顶天棚（微孔吸音铝板天棚）	m ²	20mm 厚微孔吸音铝板	欧陆美居/中山	301.21	319.14	96128.16	无
194	吊顶天棚（硅酸钙板天棚）	m ²	9.5 厚双层硅酸钙板	梦牌/临沂	116.35	116.81	13590.84	无
195	吊顶天棚（硅酸钙板天棚）卫生间	m ²	9.5 厚双层硅酸钙板	梦牌/临沂	36.67	108.99	3996.66	无
196	吊顶天棚（纸面石膏板天棚）	m ²	9 厚 900×2700 纸面石膏板	泰山/泰安	179.3	104.36	18711.75	无
197	吊顶天棚	m ²	1.2 厚 304 黑钛不锈钢	构美/荆州	19.73	283.05	5584.58	无
198	吊顶天棚	个	定制	构美/荆州	162	7.03	1138.86	无
199	灯带(槽)	m	9.5mm:硅酸钙板	国产/中国	93.62	24.94	2334.88	无
200	金属装饰线(天棚)	m	黑钛不锈钢	国产/中国	106.49	7.39	786.96	无

201	金属装饰线(天棚)	m	黑钛不锈钢	国产/中国	40.64	16.20	658.37	无
	5.4 门窗工程							无
202	电动窗帘	m	定制	国产/中国	124	25.45	3155.80	无
203	金属门	m²	成品全玻地弹门	国产/中国	9.45	468.20	4424.49	无
204	钢质门	m²	成品钢质门	国产/中国	11.4	453.93	5174.80	无
205	钢质防火门	m²	乙级	国产/中国	13.64	566.23	7723.38	无
206	金属窗	m²	成品铝合金中空玻璃窗	国产/中国	127.84	480.64	61445.02	无
207	冬雨季施工增加费	项	定制	国产/长沙	1	889.71	889.71	无
208	满堂脚手架	m²	定制	国产/长沙	759.5	10.83	8225.39	无
209	内墙脚手架	m²	定制	国产/长沙	134	3.33	446.22	无
210	垂直运输	项	定制	国产/长沙	1	3651.58	3651.58	无
211	其它费用	项	定制	国产/长沙	1	245686.10	245686.10	无
合计报价							2486956.80	

供应商名称（盖单位章）：湖南长教智能科技有限公司

日期：2025 年 05 月 23 日